
ZARZĄDZENIE  NR  28  / 2023 

BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  KĘPNO 

z dnia  13 marca  marca  2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego                             

ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie Kępno oraz upoważnienia                      

do zwołania jego pierwszego posiedzenia 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) oraz § 2 ust. 1 i § 6 ust. 2 uchwały                                            

Nr XXXV/258/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 16 lutego 2017 r. w sprawie określenia 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego                  

ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie Kępno oraz szczegółowych warunków 

jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 1362) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

     W zarządzeniu Nr 72/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 czerwca 2017 r.       

w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

w Gminie Kępno oraz upoważnienia do zwołania jego pierwszego posiedzenia, zmienionym 

zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Kępno:  Nr 131/2018 z dnia 5 października 2018 

r., Nr 143/2018 z dnia 20 listopada 2018 r., Nr 155/2018 z dnia 10 grudnia 2018 r., Nr 

41/2020      z dnia 6 marca 2020 r., Nr 22/2021 z dnia 15 lutego 2021 r., Nr 168/2022 z dnia                                 

18 lipca 2022 r., Nr 169/2022 z dnia 18 lipca 2022 r. oraz Nr 27/2023 r. z dnia 10 marca 2023 

r., w § 1 pkt 5a otrzymuje brzmienie: 

 

„5a) Kamila Fajga – przedstawiciel jednostki organizacyjnej pomocy społecznej,”. 

 

      § 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie        

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                        Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

(-) Piotr Psikus 

 


